市科技局关于做好我市2019年度国家科技型中小企业评价工作的通知

各区科技局，各有关单位：
　　为做好2019年度国家科技型中小企业评价工作，根据《科技型中小企业评价办法》（国科发政〔2017〕115号）的有关规定，现将具体事项通知如下。
　　一、全国科技型中小企业信息服务平台（www.innofund.gov.cn，以下简称服务平台）全年受理企业注册，2019年10月31日前受理本年度企业提交《科技型中小企业信息表》，请有关企业即日起登录服务平台进行操作以便及时取得科技型中小企业入库登记编号，登记编号当年有效。
　　二、我市2019年度企业研发投入后补助项目征集工作正在开展，如拟以国家科技型中小企业身份享受2.5%的研发投入补助比例，请各企业务必于2019年5月31日前，登录服务平台，完成评价并取得2019年国家科技型中小企业入库登记编码。
　　三、已入库的国家科技型中小企业应在3月31日前通过服务平台对《科技型中小企业信息表》中的信息进行更新，并对本企业是否仍符合科技型中小企业条件进行自主评价，仍符合条件的，由市科技局赋予新的入库登记编号。各企业应重视年度更新工作，以便能够及时享受有关科技型中小企业优惠政策。
　　四、市科技局组织各区科技局对企业评价信息进行形式审查，对信息完整且符合条件的企业及时公示公告，公示公告办理批次原则上每月不少于一次。
　　五、市科技局按照《科技型中小企业评价办法》有关规定，组织开展当年入库企业信息抽查工作（具体要求另行通知）。
　　六、已入库企业确认不符合条件的，各区科技局提请市科技局撤销登记编号，并在服务平台上进行公告。被撤销登记编号的企业当年不得再次参与国家科技型中小企业评价。
　　咨询电话及联系人：022-87899468，87895889，徐宗勋，李坦。
　　联系电话及联系人：022-58832908，58832963，吕景礼，李青。
　　特此通知。
　　附件：
　　1．科技型中小企业评价办法
　　（网页链接http://www.innofund.gov.cn/zxqyfw/zcfg/201705/10b0791a0e4e4cf88f86079cb8203971.shtml）
　　2．科技型中小企业评价工作指引（试行）
　　（网页链接http://www.innofund.gov.cn/zxqyfw/zcfg/201710/0151467b31874751bad8df5c00f1a762.shtml）
　　3．《天津市企业研发投入后补助暂行办法》
　　（网页链接http://kxjs.tj.gov.cn/zhengwugongkai/zcfg/kjgf/2018/201812/t20181204_141484.html）
　　4．关于申报2019年天津市企业研发投入后补助项目的通知
　　（网页链接http://kxjs.tj.gov.cn/xinwen/tzgg/201902/t20190219_142547.html）

　　天津市科技局
　　2019年3月1日